MINUTA COTAÇÃO PRÉVIA Nº 001/2024

AVISO DE RESULTADO DE COTAÇÃO PRÉVIA Nº 001/2024

O PRESIDENTE DO INSTITUTO REABILITACIONAL E ESPORTIVO PARA DEFICIENTES

FÍSICOS DO ESPÍRITO SANTO - IREFES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 001/2024 – UNIFORMES, COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO

MENOR PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE

UNIFORMES PARA SEREM UTILIZADOS NAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO

CONTRATANTE, PARA A REALIZAÇÃO DO PROJETO “RUGBY EM CADEIRA DE RODAS” NO

ESPÍRITO SANTO/ES, PARA DECLARAR VENCEDORA A EMPRESA VITORIA INDUSTRIA E

COMERCVIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA.

Vila Velha , 01 de maio de 2024 .

                                                                 Atenciosamente,